Anlage 2 zur Vorlage 142/2025

Wahlvorschldge fiir die Wahl aus den Reservelisten

ResL.|Name Beruf Geburtsjahr | Geburtsort | PLZ, Wohnort Ersatzbewerber/in fir Wahl{ ResL,
Nr. | E-Mail bezirk Nr.
Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)
1 Vogel, Lars Gymnasiallehrer 1977 Simmerath | 48653 Coesfeld
lars@vogel-coesfeld.de
2 Hellenkamp, Silke Wabhlkreismitarbeite- 1988 Coesfeld 48653 Coesfeld
s.hellenkamp@gmx.net rin/Steuerfachwirtin
3 Tranel, Gerrit Wirtschaftsgeograph 1969 Meppen 48653 Coesfeld
gerrit_tranel@web.de
4 Meintgens, Vera Johanna Lehrerin 1967 Minster 48653 Coesfeld
vemnt1@aol.de (Westf.)
5 Kestermann, Bernhard Franz Josef Landwirt 1961 Lette j. 48653 Coesfeld
b.kestermann@t-online.de Coesfeld
6 Klopper, Sabrina Haus- und Pflegedienst- | 1986 Beckum 48653 Coesfeld
kuesterameling.s@gmx.de leitung
7 Schneider, Irene Marketing Event Mana- | 1981 Kasachstan | 48653 Coesfeld
irina.muenster@gmx.de gerin
8 Biicking, Thomas Fritz Vermessungstechni- 1956 Coesfeld 48653 Coesfeld
th.buecking@t-online.de ker/Rentner
9 Musholt, Tobias Hubert Informatiker im o6ffentl. 1973 Coesfeld 48653 Coesfeld
musholt@tomm.com Dienst
10 Kochling, Markus Berthold Ralf Zoodirektor 1990 Coesfeld 48653 Coesfeld
markuskoechling@gmail.com
11 Jaske, Henning Bankkaufmann 1997 Mnster 48653 Coesfeld
henning.jaske@t-online.de (Westf.)
12 Bachmann, Dennis Beamter im &ffentlichen | 1981 Gelsenkir- | 48653 Coesfeld
bachmann-dennis@web.de Dienst chen
13 Kielmann, Jens Teamleiter Projektma- 1993 Coesfeld 48653 Coesfeld
jenskielmann04@web.de nagement
14 Fels, Christoph Diplom-Ingenieur 1972 Coesfeld 48653 Coesfeld
gigafels@gmail.com
15 | Weiling, Holger Wirtschaftsjurist 1986 Coesfeld 48653 Coesfeld
holger.weiling@t-online.de
16 Homann, Alois Heinrich Landwirt 1961 Coesfeld 48653 Coesfeld
alois.homann@t-online.de
17 | Warmbold, Johannes Jirgen Ernst Rechtsanwalt u. Notar 1974 Minster 48653 Coesfeld
j.warmbold@frieling-warmbold.de
18 Ruthmann, Alexander Jochen IT-Projektleiter 1971 Coesfeld 48653 Coesfeld
alexander@ruthmann.com
19 Buscher, Gunter Alfred Krankenpfleger 1961 Coesfeld 48653 Coesfeld
info@pflegedienst-buescher.de
20 | Wiesweg, Johannes Elektrotechnikermeister | 1998 Coesfeld 48653 Coesfeld Fels, Christoph 6
j.wiesweg@t-online.de
21 Braun, Julia Bankkauffrau 1979 Coesfeld 48653 Coesfeld Meintgens, Vera 2
juriedel79@gmail.com Johanna
22 Spork, Fabian Landwirt 1988 Coesfeld 48653 Coesfeld Homann, Alois Heinrich |16
fabian_spork@web.de
23 Klopper, Hendrik Heinrich Alfons Geschaftsfihrer CDU 1976 Coesfeld 48653 Coesfeld Ruthmann, Alexander 11
hendrik.kloepper@gmx.de Kreisverband Coesfeld Jochen
24 Selting, Dennis Jirgen Werner Verkaufer im AufRen- 1981 Haltern j. 48653 Coesfeld Vogel, Lars 15
dennisselting@googlemail.com dienst Haltern am
See
25 | Segeler, Christian Wirtschaftspriifer 1986 Coesfeld 48653 Coesfeld Kestermann, Bernhard 17
christiansegeler@gmail.com Franz Josef
26 Elsbecker, Reinhard Heinrich Landwirt 1965 Coesfeld 48653 Coesfeld Weiling, Holger 18
r.elsbecker@t-online.de
27 Buscher, Jan Altenpfleger/Pflege- 1992 Coesfeld 48653 Coesfeld Bluscher, Giinter Alfred |4
jan-buescher@gmx.de dienstleiter
28 Dr. Meinhard, Klaus Reinhold Werner Arzt 1958 Unna 48653 Coesfeld Biicking, Thomas Fritz 9
klausdr.meinhard@gmail.com
29 Wichmann, Andrea Steuerfachangestellte 1968 Coesfeld 48653 Coesfeld Hellenkamp, Silke 19
awichmann@gmx.de
30 Hanning, Dominik Leitender Kreisverwal- 1975 Diilmen 48653 Coesfeld Tranel, Gerrit 5
dominik.hanning@web.de tungsdirektor
31 Eisermann, Evgenia Dozentin 1983 Mogilew 48653 Coesfeld Schneider, Irene 8
evgenia.eisermann@gmx.de
32 Korth, Theodor Ludger Selbststandig 1969 Reckling- | 48653 Coesfeld Kéchling, Markus Bert- 12
theo.korth@gmx.de hausen hold Ralf
33 Korth, Wilhelm Theodor Landmaschinenmecha- | 1967 Reckling- | 48653 Coesfeld Klopper, Sabrina 1
info@wilhelm-korth.de niker hausen
34 Merschhemke, Valentin Dipl.-Psychologe/Psy- 1974 Coesfeld 48653 Coesfeld Warmbold, Johannes 3
v.merschhemke@t-online.de chotherapeut Jiirgen Ernst




BUNDNIS 90/DIE GRUNEN (GRUNE)

1 Albertz, Sarah Lehrerin 1983 Liibeck 48653 Coesfeld
sarahalbertz@web.de

2 Ohmann, Benedikt Kinder- und Jugendli- 1985 Coesfeld 48653 Coesfeld
benedikt.oehmann@gmx.de chenpsychotherapeut

3 Balzer, Beate Schulratin 1971 Bochum 48653 Coesfeld
beatebalzer@t-online.de

4 Prinz, Erich Anton Rentner 1954 Osterwick | 48653 Coesfeld
prinz.erich@t-online.de

5 Wehling, Elke Maria Atem-, Sprech-, Stimm- | 1963 Vreden 48653 Coesfeld
mail@stimme-wehling.de lehrerin

6 Kammerling, Ludger Alfons Maria Arzt 1958 Munster 48653 Coesfeld
ludger.kaemmerling@gmx.de

7 Flogel, Josef Heinrich IT-Sicherheitsbeauftrag- | 1958 Reckling- | 48653 Coesfeld
josef.floegel@t-online.de ter hausen

8 Wolfers, Christoph Heinrich Schlosser 1964 Coesfeld 48653 Coesfeld
chr.wolfers@gmx.de

9 Keirat, Marit Lehrerin 1981 Minster 48653 Coesfeld
maritstoeckelmann@googlemail.com

10 Nienhaus, Stefanie Diatassistentin 1984 Coesfeld 48653 Coesfeld
stefanie.nienhaus@gmx.net

11 Kuhlmeyer, Anne Kerstin Arztliche Psychothera- 1961 Leipzig 48653 Coesfeld
k.kuhimeyer@t-online.de peutin

12 Raack, Mareike wissenschaftliche Mitar- | 1992 Coesfeld 48653 Coesfeld
mareike.raack@gruene-coe.de beiterin

13 | Vogelpohl, Norbert Lehrer 1961 Horstel 48653 Coesfeld
norbert.vogelpohl@gruene-coe.de

14 Niermann, Ursula Elisabeth Bundesfreiwillige im 1964 Horstmar 48653 Coesfeld
ursula.niermann@gmx.de Engagierten Ruhestand

15 | Diesner, Paul Josef Pensionar 1951 Ried im 48653 Coesfeld
info@pdiesner.de Innkreis

16 Hinken, Corinna Naturwissenschaftlerin 1989 Aalen 48653 Coesfeld
Corinna-hinken@web.de

17 Knost, Eberhard Richard Rentner 1948 Bochum 48653 Coesfeld
e-knost@gmx.de

18 Scharlau, Brigitte Maria Juristin 1972 Heek 48653 Coesfeld
gitte.sch@rlau.de

19 Dr. Jansen, Peter Rudolf Verleger 1955 Bonn 48653 Coesfeld
CPJansen@t-online.de

Freie und unabhangige Wahlergemeinschaft PRO COESFELD e.V. (PRO COESFELD)

1 Volmer, Heinrich Josef Fachinformatiker 1964 Coesfeld 48653 Coesfeld
heinrich.volmer@gmx.de

2 Dicke, Nicole Rechtsanwaltin 1974 Minster 48653 Coesfeld
nicoledicke@gmx.de

3 Schulze Spuntrup, Josef Heinrich Rentner 1959 Coesfeld 48653 Coesfeld
josef.schulzespuentrup@gmail.com

4 Boyer, Robert Josef Industriedruckmeister / | 1963 Coesfeld 48653 Coesfeld
r.boeyer@gmx.de Betriebswirt

5 Vogel, Patricia Rechtsanwaltin 1979 Diisseldorf |48653 Coesfeld
vogelpolitik@web.de

6 Sokol, Peter Grof3- und AufRenhan- 1984 Gdynia 48653 Coesfeld
petersokol@hotmail.de delskaufmann

7 Schubert, Florian Team Lead Software 2002 Coesfeld 48653 Coesfeld
florian.schubert02@t-online.de Development

8 Ameling, Rudolf Ewald Heinrich Lehrer 1959 Minster 48653 Coesfeld
rudi.ameling@gmx.de

9 Ostendorf, Robert Fachinformatiker 1993 Coesfeld 48653 Coesfeld
r.ostendorf@posteo.de

10 Gerding, Sarah Antonia Bauingenieurin 1986 Coesfeld 48653 Coesfeld
sarah.gerding@outlook.de

1 Riering, Jasmin Einrichtungsleitung sta- | 1992 Coesfeld 48653 Coesfeld
jasminriering@web.de tionare Altenhilfe

12 Pelster, Michael Eduard Verkaufsberater Gastro- | 1983 Coesfeld 48563 Coesfeld
michaelpelster@gmx.de nomie & Hotellerie

13 | Dr. Pago, Thomas Thaddaus Verlagslektor 1959 Olfen 48653 Coesfeld
thomas.pago@t-online.de

14 Walde, Andreas Erwin Lehrer 1972 Coesfeld 48653 Coesfeld
andreas.walde@web.de

15 Dr. Kirstein, Franz Johann Gunter Chemiker 1954 Solingen 48653 Coesfeld
kirstein.guenter@t-online.de

16 | Veit, Georg Josef Kulturdezernent i.R. 1956 Velen 48653 Coesfeld
georg.veit@posteo.de

17 Rotterdam-Peters, Claudia Antonie Juristin/Verfahrensbei- 1962 Bruchsal 48653 Coesfeld
rotterdam-peters@t-online.de standin

18 Dicke, Tim Wehrdienstleistender 2006 Coesfeld 48653 Coesfeld
timdicke@gmx.de

19 | Vennes, Martina Einzelhandelskauffrau 1964 Marl 48653 Coesfeld

a.m.vennes@web.de




20 Stegemann, Jens Selbststandig 1983 Coesfeld 48653 Coesfeld
jens.stegemann@web.de
Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)
1 Suhren, Bettina Kriminaloberkommissa- | 1984 Hattingen |48653 Coesfeld
bettina.suhren@spd-coesfeld.de rin
2 Nielsen, Ralf Geschaftsflihrer 1962 Kempen 48653 Coesfeld
mail@ralf-nielsen.de
3 Schmitz, Frieda-Marie Studentin 2001 Miinster 48653 Coesfeld
frieda.schmitz@spd-coesfeld.de
4 Stallmeyer, Thomas Josef Bernhard Rentner 1956 Coesfeld 48653 Coesfeld
thomas.stallmeyer@spd-coesfeld.de
5 Tasler, Matthis Benjamin Angestellter 1997 Coesfeld 48653 Coesfeld
matthis.tasler@spd-coesfeld.de
6 Kretschmer, Andre Ulrich Obermonteur HSK 1965 Berlin 48653 Coesfeld
coe-ak@web.de Objektbau (West)
7 Bouhari, Sami Projektkoordinator im 1979 Mettingen | 48653 Coesfeld
sami.bouhari@spd-coesfeld.de Kommunalen Integrati-
onsmanagment
8 Heiming, Michael Hermann Elektrotechniker 1967 Ludinghau- | 48653 Coesfeld
michael.heiming@spd-coesfeld.de sen
9 Krone, Yannis Wissenschaftlicher Mitar- | 1988 Bielefeld 48653 Coesfeld
yannis.krone@spd-coesfeld.de beiter
10 Hemsing, David Simon Volkswirt / Bankange- 1988 Coesfeld 48653 Coesfeld
david.hemsing@web.de stellter
1 Biicker, Magdalene Maria Diplom-Sozialarbeiterin | 1961 Coes- 48653 Coesfeld
magdalene.buecker@spd-coesfeld.de feld-Kirch-
spiel
(Coesfeld)
12 Brockhoff, Philipp Pflegedienstlei- 1989 Coesfeld 48653 Coesfeld
philipp-brockhoff@web.de tung/Geschéftsfiihrer
13 Vogt, Hermann Josef Bau- und Wirtschaftsin- | 1962 Lippstadt 48653 Coesfeld
hermann-josef.vogt@spd-coesfeld.de genieur
14 Béhmer, Hauke Moritz Schiler 2006 Coesfeld 48653 Coesfeld
hauke.boehmer@gmail.com
15 Roling, Dagmar Altenpflegerin/Rentnerin | 1955 Coesfeld 48653 Coesfeld
dagmar.roling@gmail.de
16 Schmitz, Paul Bernd Pensionar 1943 Lette jetzt |48653 Coesfeld
paul.schmitz.lette@web.de Coesfeld
17 | Bahmann, Hanjorg kaufm. Angestellter 1955 Nirnberg | 48653 Coesfeld
hanjoerg.bahmann@gmx.de
18 Femmer, Henning Hochschullehrer 1986 Coesfeld 48653 Coesfeld
femmer@posteo.de
19 Schmid, Maik Benjamin IT-Projekt-Manager 1983 Dilmen 48653 Coesfeld
schmid_maik@web.de
20 | Suhren, Daniel Elektroingenieur 1981 Coesfeld 48653 Coesfeld
daniel.suhren@spd-coesfeld.de
21 Nielsen, Maren kaufméannische Ange- 1988 Coesfeld 48653 Coesfeld
mail@maren-nielsen.de stellte
Freie Demokratische Partei (FDP)
1 Fabry, Michael Clemens Heinrich Geschaftsfiihrer Immobi- | 1964 Coesfeld 48653 Coesfeld
michael.fabry@fabry-immobilien.de lienverwaltung
2 Fabry, Kirsten Marina Hotelkauffrau 1968 Dilmen 48653 Coesfeld
kirstenfabry@gmail.com
3 Engbers, Dominik Kundenberater 1974 Coesfeld 48653 Coesfeld
dominik.engbers@posteo.de
4 Engbers, Jessica Industriekauffrau 1974 Coesfeld 48653 Coesfeld
jessica.engbers@me.com
5 BroR, Johann Hermann Rentner 1946 Oberhau- 48653 Coesfeld
johann.bross@web.de sen
6 Nawrocki, Annegret Medikantin 1964 Aachen 48653 Coesfeld
anne.nawrocki@web.de
7 Nawrocki, Oliver Bankkaufmann 1964 Aachen 48653 Coesfeld
oliver.nawrocki@t-online.de
8 Jasper, Daniel Technischer Beamter 1993 Dortmund | 48653 Coesfeld
daniel-jasper@gmx.de
9 Biege, Thomas Director Information 1977 Neustrelitz | 48653 Coesfeld
thomas.biege@t-online.de Security & Risk Manage-
ment
10 Bahlmann, Fabian David Sales Director 1984 Stuttgart 48653 Coesfeld

f.bahlmann@gmx.de




Familien-Partei Deutschlands (FAMILIE)

1 Kullik, Angela Kommunikation und Mar- | 1967 VeerfRen 48653 Coesfeld
Angela.Kullik@yahoo.com keting Leiterin
2 Stratmann, Marcel staatlich anerkannter 1988 Coesfeld 48653 Coesfeld
post@marcelstratmann.de Altenpfleger
3 Kitzmann, Saskia Finanzbeamtin 1993 Coesfeld 48653 Coesfeld
saskia.kitzmann@web.de
4 Lob, Anja Cornelia Rentnerin 1966 Coesfeld 48653 Coesfeld
kontakt@waehlefamilie-nrw.de
5 Heiland, Tim Luca Maximilian Ausbildung zum Erzieher | 1994 Coesfeld 48653 Coesfeld
timmiturner1892@gmail.com
6 Diekmann, Theresia Reiterin 1946 Ludinghau- | 48653 Coesfeld
kontakt@waehlefamilie-nrw.de sen
7 Huesmann, Mike Leitstandfahrer Stadt- 1972 Coesfeld 48653 Coesfeld
mikehuesmann@gmx.de werke Miinster
8 Heiland, Rita Betreuungsassistentin 1962 Coesfeld 48653 Coesfeld
rita-heiland@gmx.de
9 Brummert, Rita Rentnerin 1957 Coesfeld 48653 Coesfeld
Brummertrita@gmail.com
10 Bartz, Michael Kaufmannische Ausbil- | 1982 Langenfeld |48653 Coesfeld
mbartz1982.mb@gamil.com dung (Rheinland)
Volt Deutschland (Volt)
1 de Beyer, Dirk Christian selbstandiger Kranken- | 1964 Essen 48653 Coesfeld
dirk.de.beyer@volteuropa.org pfleger
2 Honermann, Heiner Bernhard Berufsschullehrer 1966 Osterwick | 48653 Coesfeld
heiner.honermann@volteuropa.org
3 David, Ledn Electra-Abril Schiler 2007 Oelde 48653 Coesfeld
leon.david@volteuropa.org
4 Lenhard, Franz Heinrich Rentner 1949 Billerbeck |48653 Coesfeld
franz.lenhard@volteuropa.org
5 Gerling, Karl-Heinz selbst. Elektrotechniker | 1976 Ahaus 48653 Coesfeld
karlheinz.gerling@volteuropa.org
6 Léhning, Silvia Else Backereifachverkauferin | 1963 Freiburgi. [48653 Coesfeld
silvia.loehning@volteuropa.org Breisgau




